



شایعه مخالفت ظریف با خبر سفیر شدن جلالی

وزارت خارجه تکذیب کرد

نصرالله تاجیک: جلالی گزینه وزارت خارجه نبود



می‌رود.» تاجیک در هر صورت متذکر شده است که: «ما من می‌توانم به عنوان یک کارشناس این را با یقین بگویم که مسأ در وزارت‌خارجه افرادی را که سطح‌شان از جلالی بالاتر باشد قطعاً داریم. این روش‌ها، وزارت‌خارجه را از کارایی و بهره‌وری ساقط می‌کنیم. فسرق وزارت‌خارجه با داریی و شهرداری و وزارت نیرو این است که مسائل وزارت خارجه، صدمال بعد صدایش در می‌آید. بنابراین، هر اشتباهی ممکن است به‌این‌زودی صدایش در نیاید.»

■ چرا خبر باشگاه خبرنگاران تکذیب شد؟!

اگر در متن خبر مسائل قید شده در بالا آورده شده بود قطعاً تکذیب خبر نیز نمی‌توانست این خبر را بلاثر کند اما از یک سو معتقدیم، واکنش‌های افکار عمومی و جامعه‌ی منتقدین ممکن است ظریف را به فکر فرو برده باشند! از طرف دیگر همه ی مسائل عنوان شده به ذهن خیلی نزدیک تر است تا این که مثلا ظریف با جلالی مخالفت کند چون این نماینده به ذوالنوری رأی داده، که اگر خواسته باشیم این مسئله را از این زاویه‌بنگریم که در نهایت انتخاب جلالی را تأیید شده تلقی کرده ایم.

■ تا اید انتخاب جلالی به معنای زد و بند سیاسی تلقی خواهد شد!

بدون تردید اگر نگوئیم سفیر ایران در مسکو، مهم‌ترین بلکه جزء یکی از سه دیپلمات ارشد کشورمان در سطح سیاست خارجی قرار داد که در کنار پست‌هایی همچون، نماینده ایران در سازمان ملل و سفیر ایران در عراق قرار می‌گیرد. در این میان، انگار استعفا از نمایندگی مجلس و انتخاب‌شدن به عنوان سفیر ایران در روسیه نیز تبدیل به یک نرم می‌آید. یعنی، اگر این روند بخواهد تداوم داشته باشد و جایگاه‌های عالی توسط چهره‌های خارج از وزارت‌خارجه بر شود؛ طبیعی است که انگیزه چهره‌های میانی و کارشناسان در وزارت‌خارجه‌ازین

آفتاب یزد برضا بر دستنایی، وقتی یک اتفاق با همه قوانین و هنجارها و همچنین باورهای تخصصی و عامیانه در تضاد باشد، به طور طبیعی باید منتظر حواشی، تأیید و تکذیب‌ها و بسیاری از این دست مسائل بود شبیه آن چه، جامعه شوک زده از سفیر روسیه شدنِ کاظم جلالی از خود پروز و نشان داده است!

اگرچه کاظم جلالی گفته بود: «پذیرش بنده در رمدامه از سوی کشور روسیه صادر شد و استوارنامه بنده نیز در شهریزورماه صادر شده بود اما بنده در تلاش بودم که تا زمان حضور در کرسی نمایندگی آن را به تأخیر بیندازم اما فوت دختر و تنها فرزند دکتر سنایی موجب شد این امر تسریع شود.» اما یک شایعه، خبر از برخی پشت پرده‌ها می‌دهد.

■ شایعاتی که در تنظیم آن عجله شده است!

تیترا این است: «مخالفت ظریف با سفارت جلالی؟» و آن علامت سؤال هم از محکم کرای استت که اگر تکذیب شد - که محتمل بود! - راه برای گریز رسانه‌ای وجود داشته باشد. در متن خبر اما اندکی کج سلیقه‌گی می‌شود زیرا در خبر تکذیب شده باشگاه خبرنگاران، وابسته به صدواسیما چنین آمده که: «پس از پذیرش استعفای کاظم جلالی در مجلس، وی از ظریف می‌خواهد که شرایط امضای استوارنامه‌اش را برای سفیر شدن در روسیه فراهم کند؛ اما ظریف امتناع می‌کند. علت خودداری ظریف، رای جلالی به ذوالنوری به جای فلاح‌تپیشه برای ریاست کمیسیون امنیت‌ملی مجلس بوده‌است.»

استت به بخشی از حرف‌های نصرت‌الله تاجیک، دیپلمات و سفیر پیشین ایران در اردن که گفته بود: «در رابطه با انتصاب جلالی شائبه‌ای است که در افواه و رسانه‌ها وجود دارد، مبنی بر اینکه انتخاب این فرد براساس زد و بندی میان رئیس مجلس و رئیس‌جمهور شکل گرفته است. به‌نظر، من این نه برای رئیس‌جمهور خوب است، هر رئیس مجلس و نه وزارت‌خارجه.» تاجیک اصرار دارد که: «انتخاب جلالی انتخاب وزارت خارجه نبود. نمی‌خواهم بگویم این فرد تحمیل شده؛ ولی واقعیت امر این است که رئیس‌جمهور و رئیس مجلس موافق این امر بوده‌اند. بنابراین، آقای ظریف هم هیچ‌وقت نمی‌تواند نه بگوید و این یک واقعیت است.»

■ مخالفت ظریف قطعاً تخصصی است!

اگر در متن شایعه حتی این مسئله عنوان شده بود که ظریف زیر بار سفیر شدن جلالی به دلیل مسائل تخصصی نرفته؛ باز هم برای افکار عمومی قابل قبول تر بود زیرا همگان اعتقاد دارند: «روسیه یکی از بزرگترین همسایگان و قدرتهای مطرح است، کشوری که نقش بیشتری در صحنه جهانی در سال‌های آتی ایفا خواهد کرد. بنابراین، چنین شرایط و زمینه‌هایی می‌طلبد که ایران یکی از قوی‌ترین و قدرتمندترین دیپلمات‌ها یا چهره‌های اجرایی خود در

عراق خطاب به آمریکا: اصلاحات تصمیمی داخلی است

دفتر رئیس جمهوری عراق در بیانیه‌های اعلام کرد؛ این مردم عراق هستند که طبق اولویت و منافع ملی و با احترام به رهنمودهای مرجعیت دینی در چارچوب قانون اساسی برای کشورشان تصمیم می‌گیرند و این تصمیم مساله‌ای کاملاً داخلی و مستقل است. در بیانیه مذکور آمده است: اصلاحات مورد نظر یک تصمیم مختص و مربوط به عراقی‌ها است و به خواست مردم عراق صورت می‌گیرد و عراق امکان ندارد تسلیم دیکته‌های خارجی گردد و هرگونه دخالت خارجی در امور داخلی کشور امری مردود است. /ایسنا



🇮🇶 حزب کارگزاران سازندگی، حزب صنعتگران پولدار است؟

ما پولدار نیستیم اما ما مدافع سیاست‌های صنعتی شدن ایران هستیم.

■ اهل اعتراف کردن هستید؟

بله

🇮🇶 در زندان چگونه روزتان شب می‌شد؟

زمانی که در دولت بودم همه جا برایم فرش قرمز پهن می‌کردند، هتل‌های درجه یک می‌رفتم، اما این چهل روز زندان بیشتر به من خوش گذشت.

🇮🇶 چه چیزی در زندان یاد گرفتید؟

هیچی. مثل بقیه زندگی که چیزی یاد نگرفتم آنجا هم چیزی یاد نگرفتم.

🇮🇶 کشور به محمدجواد ظریف بیشتر نیاز دارد یا حاج قاسم سلیمانی؟

هر دو را می‌خواهیم. هم دیپلمات و هم فعال اقتصادی نیاز داریم.

🇮🇶 نظر آقای مرعشی درباره مدافعان حرم چیست؟

برم حال اینها هم بچه‌های مظلومی هستند مانند دیگر شهدا.

روحانی نام نهادهایی را که مدعی تخلف آن‌هاست، ذکر کند

در بی سخنان اخیر رئیس

جمهور روحانی در یزد در خصوص ضرورت مبارزه با فساد و معرفی مفسدان، علی‌مطهری نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در یادداشتی، در این باره نوشت:اصل بیان حقایق برای مردم و کشور لازم است، اما به نظر من بهتر است رئیس‌جمهور نام نهادهایی را که مدعی تخلف آن‌ها هستند ذکر کنند و از نهادهای نظارتی بخواهند توضیح لازم را بدهند و از قوه قضائیه هم بخواهند نتیجه رسیدگی خود را اعلام نمایند. وقتی ایشان نام نمی‌برند نهادهای سازمان‌های مختلف متهم می‌شوند و مردم به آن‌ها بدبین می‌شوند. ولی اگر ایشان اعلام کنند که مثلاً فلان نهاد تکلیف این پول را معلوم نکرده، اتهام از سایر نهادهای سازمان‌ها رفع می‌شود.

اگر رئیس‌جمهور از نهاد یا سازمان متخلف نام ببرد قسوه قضائیه هم مجبور است به سرعت تکلیف قضیه را روشن کند. اما وقتی نام برده نمی‌شود، موضوع معلق و مبهم باقی می‌ماند.اجرامان

محکومیت دخالت آمریکا در امور داخلی بولیوی توسط ایران

سید موسوی سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان دخالت ایالات متحده آمریکا در امور داخلی بولیوی و اقدام شائبه کودتا علیه رئیس‌جمهور قانونی آن کشور را محکوم و اظهار کرد:

هرگونه تغییر دولت‌ها بصورت اجبارآمیز و خارج از چارچوب‌های قانونی بخصوص با دخالت خارجی محکوم و غیرقابل قبول است.به گزارش ایسنا،وی افزود، جمهوری اسلامی ایران معتقد است هر گونه تغییری باید انعکاس خواست مردم از طریق صندوق‌های رأی و در چارچوب قانون باشد.

انتخابات

ادامه از صفحه اول

و امیدواریم مردم ایران علی‌رغم مشکلات فراوانی که با آن روبرو هستند از این فرصت تاریخی و از طریق صندوق رای و به شکل دموکراتیک و مسالمت آمیز صدای خود را به گوش مسئولین برسانند؛ چه می‌خواهند و همچنان به اصلاحات پایبند هستند و انتظار می‌رود شورای نگهبان مقدمات حضور حداکثری مردم را با تأیید و پذیرش تنوع گرایشات مختلف، حضور پرشور احزاب و کاندیداهای مستقل را فراهم نمایند، تا مردم با حضور گسترده و همه جانبه نمایندگان واقعی خویش را انتخاب کنند . بدیهی است در این برهه از زمان که نقطه حساسی به شمار می‌رود، ضرورت بانگسری در قانون انتخابات امری مهم تلقی می‌شود.



پیام‌ها در صفحات ۲ – ۶ – ۱۱



پیام‌ها در صفحات ۲ – ۶ – ۱۱

پیام‌ها در صفحات ۲ – ۶ – ۱۱



پیام‌ها در صفحات ۲ – ۶ – ۱۱

پیام‌ها در صفحات ۲ – ۶ – ۱۱

پیام‌ها در صفحات ۲ – ۶ – ۱۱

پیام‌ها در صفحات ۲ – ۶ – ۱۱

پیام‌ها در صفحات ۲ – ۶ – ۱۱

پیام‌ها در صفحات ۲ – ۶ – ۱۱

پیام‌ها در صفحات ۲ – ۶ – ۱۱

پیام‌ها در صفحات ۲ – ۶ – ۱۱

پیام‌ها در صفحات ۲ – ۶ – ۱۱

پیام‌ها در صفحات ۲ – ۶ – ۱۱

پیام‌ها در صفحات ۲ – ۶ – ۱۱

پیام‌ها در صفحات ۲ – ۶ – ۱۱

پیام‌ها در صفحات ۲ – ۶ – ۱۱

پیام‌ها در صفحات ۲ – ۶ – ۱۱

پیام‌ها در صفحات ۲ – ۶ – ۱۱

پیمان‌های بین المللی فی‌الجمله برجام و همچنین وضع تعرفه‌های بی اساس، اتحادیه اروپا و اعضایش را ترغیب به یک سیاست متمایز بدور از هژمونی آمریکا کرده است.

نتیجتا با این شرایط، ترامپ، و نتایجاو به خوبی می‌داند که بریتانیا با حزب کارگر و نخست وزیر

جرمی کوربین یعنی از دست دادن مهم ترین متحد سنتنی و بعضی از اعضای شدن یک مخالف اساسی به جمع مخالفان سیاست‌های در پیش گرفته؛ لذا قوام حاکمیت پیکارچه برتانیا و حرکت به سمت اروپایی متحد، جهت پیشبرد عدالت اجتماعی و نگاه‌ی واقع بیبانه و مستقل به کش‌های جهانی برای تصمیم‌های عمده از مزایای پیروزی حزب کارگر و بسا رهبری جرمی کوربین امکان پذیر خواهد بود.

داشت نیز نتوانست مسئله برگزیت را به آن نتیجه مطلوب سوق دهند همین سبب ۳ ساله نشان می‌دهد محافظه کاران دیگر گزینه ای برای تغییر وضع موجود ندارند. شاید به همین سبب است

اتحادیه اروپا تمایل به تمدید عضویت بریتانیا را با شرایط فقلی ندارد.

اما اتحادیه اروپا در مواجهه با جرمی کوربین که سابقه ضد جنگی دارد و اصولا از یک خانواده صلح دوست است، نمی‌تواند در اولین قدم پیمان آتلانتیک شمالی یا همان ناتو را با خطر ماهیتی مواجه کند؛ حال که ماکرون (رئیس جمهور فرانسه) نیز چندی قبل به عملکرد ناتو انتقاد جدی وارد کرده این نگرانی به آینده ناتو نیز اضافه می‌شود. می‌توان به وضوح دید با روی کار آمدن ترامپ و خارج کردن ایالات متحده در اکثر

انتخابات آینده داشته‌باشد.

لذا اتحادیه اروپا با کوربین، اتحادیه یک پارچه‌تری در خصوص مسائل اقتصادی و مقابله با رفتار انحصار طلبانه ترامپ خواهد شد.

بوریس جانسون و حزب محافظه کار می‌پردازد و با نتایجاو به با سفری از پیش برنامه ریزی نشده نگرانی خود را برای انتخاب زود هنگام بریتانیا و پیروزی حزب کارگر، به بوریس جانسون گوش زد می‌کند:تا علاج واقعہقبل از حادنه کنند.با توجه به سیر ۳ ساله اخیر در بریتانیا، کابینه دویید کامرون و ترزا می نیز نتوانستند به این مهم دست پیدا کنند و در آخرین تلاش محافظه کاران ایالات متحده محتاطانه در برگزیت ،کابینه جانسون که اصرار بر تعطیلی مجلس عوام و خروج بدون توافق از اتحادیه اروپا

انتخابات بریتانیا،

کوربین یامحافظه کاران؟

ادامه از صفحه اول:

… چرا که نفع سیاست اقتصادی ترامپ در یکپارچگی اروپا نیست.اساسا تفکر ترامپ در مواجهه با کشورها سب گونه است.تخریم کند مثل ایران، تعرفه‌های فزاینده صادراتی و وارداتی غیر منطقی لحاظ کند مثل اتحادیه اروپا و چین.با پول مازاد برای حمایتش بگیرد مثل عربستان سعودی و امارات البته استثنایی هم وجود دارد که هرچه دیگر رئیس‌جمهورهای ایالات متحده محتاطانه در قضایای فلسطین برخورد کردند او بی پروا خود را وقف اسرائیل کرد تا حمایت صهیونیست‌ها را در